中共中山市石岐街道工作委员会

	中岐委〔2020〕5号

	★

关于梁嘉毅等同志职务任免的通知

各部门、社区：

经研究决定：

梁嘉毅同志任党政综合办公室（统一战线工作办公室）副主任、四级主任科员，免去其党政办副主任职务；

许秀侠同志任党政综合办公室（统一战线工作办公室）副主任、四级主任科员，免去其卫计局副局长职务；

张家烨同志任宣传办公室（教体文旅局）副主任（副局长），免去其组织人事办副主任职务；

计慧慧同志任宣传办公室（教体文旅局）副主任（副局长）、四级主任科员，免去其宣传办副主任职务；

高松洲同志任综合治理办公室（市司法局石岐司法所）副主任（副所长）、四级主任科员，免去其综治办副主任职务；

赵伟光同志任综合治理办公室（市司法局石岐司法所）副主任（副所长），免去其司法所副所长职务；

陈展鹏同志任发展改革和统计局副局长，免去其发改局副局长职务；

余拔山同志任工业信息和科技商务局副局长、四级主任科员，免去其经信局副局长职务；

陈世忠同志任工业信息和科技商务局副局长、三级主任科员，免去其经信局副局长职务；

冯宗周同志任工业信息和科技商务局副局长、四级主任科员，免去其住建局副局长职务；

李妙仪同志任生态环境保护局副局长、四级主任科员，免去其市财政局石岐分局副局长职务；

林结斌同志任城管住建和农业农村局副局长、四级主任科员，免去其住建局副局长职务；

黄石明同志任城管住建和农业农村局副局长、四级主任科员，免去其农社局副局长职务；

张  惠同志任应急管理局副局长、四级主任科员，免去其应急管理分局副局长职务；

崔玉亭同志任应急管理局副局长、四级主任科员，免去其应急管理分局副局长职务；

林玉华同志任公共服务办公室副主任、四级主任科员，免去其人社分局副局长职务；

萧桂珊同志任综合行政执法局副局长、四级主任科员，免去其党政办副主任职务；

欧阳汉锵同志任市人力资源和社会保障局石岐分局副局长、四级主任科员，免去其经信局副局长职务；

黄焕珍同志任市卫生健康局石岐分局副局长、四级主任科员，免去其卫计局副局长职务；

林儒浩同志任市市场监督管理局石岐分局副局长、三级主任科员，免去其监察室副主任职务；

姚燕娜同志任市市场监督管理局石岐分局副局长、四级主任科员，免去其发改局副局长职务；

钟英敏同志任市市场监督管理局石岐分局副局长、四级主任科员；

胡小云同志任市财政局石岐分局副局长、四级主任科员。

中共中山市石岐街道工作委员会

2020年9月21日

中山市石岐街道党政综合办公室            2020年10月10日印发
（共印3份）